[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ПАДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

8 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

15.10.2018 г.  №  39
О внесении изменений в Решение

Совета Паданского сельского поселения  № 32

от 23.07.2018 года «Об установлении и

введении в действие на территории

Паданского сельского поселения налога

на имущество физических лиц».

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Паданского сельского поселения, Совет Паданского сельского поселения

РЕШИЛ:
    1.   Внести в Решение Совета Паданского сельского поселения от 23 июля 2018 года № 32   следующие изменения:
1) Подпункт первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) 0,3 процента в отношении:»
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
            (обнародования).
       Председатель Совета
     Паданского сельского поселения                                     А.В.Яковлев
       Глава Паданского

       сельского поселения                                                           Г.В.Тарасов

Антикоррупционная экспертиза проведена